MUNICÍPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 657/16, de 03 de maio de 2016.

Outorga o Diploma Amigo da Saúde Dr. Tomaz
Correa Aragão ao Sr. Paulo de Tarso Ponte
Pierre Filho.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 10 Outorga o Diploma Amigo da Saúde Dr. Tomaz Correa Aragão
ao Sr. Paulo de Tarso Ponte Pierre Filho, natural de Sobral - CE, nascido em 11 de
abril de 1976, filho do Sr. Paulo de Tarso Ponte Pierre e da Sra. Maria Soraia Mont'
Alverne Pierre, pelos relevantes serviços prestados e a prestar à Cidade de Sobral,
bem como atende todos os pré-requisitos para a concessão desta Comenda: homem
prestigioso, culto, escrupuloso, probo e caridoso.

Art. 20 Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 03 de maio de
2016.

I

Plenário: End ..: Praça Dom Jerônimo, S~ -eC~~t~ool~%56~~a~~-li8~3677.7641 _ Fone: (88) 3677.7600
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheirc Rodngues Junior, SfN C p. .

www.camarasobra\.ce.gov.br